INDICAÇÃO Nº 114 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
notificação do proprietário de uma construção abandonada, referente a um reservatório
aberto, com água parada na laje, situada na rua Cel. Evaristo Valdetário da Silva, 145,
bairro Saúde.

JUSTIFICATIVA

Moradores do bairro reclamam dessa situação, tendo em
vista a infestação de mosquitos transmissores da Dengue e outras doenças.

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  2 de fevereiro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M1G9D9E4Z0K5S1W7
		2021-02-02T08:41:43-0300